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はじめに
　高齢や障がい、その他さまざまな理由により、買い物に困難を抱えて
いるという声が多く聞かれるようになっています。そこで、食料品や日
用品などを自宅まで配達されている商店の情報を、民生委員・児童委員
をはじめ、多くの地域関係者からご提供いただき、買い物支援ガイドブッ
クとしてまとめました。
　このガイドブックが、買い物にお困りの方々と宅配を行う商店、そし
て地域関係者を結び、より多くの皆さまの買い物支援の一助となること
を願っております。

※今後もガイドブックを適宜更新していきたいと考えておりますので、
　商店の情報等ございましたら、裏表紙の「お問合せ先」までお寄せ
　くださいますようお願い申し上げます。
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　（４）コンビニエンスストア 
　（５）酒・飲料取扱店 
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こんな時にご活用ください！
配達までの利用方法
ネットでの注文方法

配達までの利用方法（電話・FAX）

注文・支払い・配達方法等わからない場合は、お店に聞いてみましょう
掲載内容は、令和6年11月現在の情報のため、内容が変更となる場合があります

※店頭購入品の配達のみ対応する店舗もあり

※注文内容に間違いがないか、よく確認しましょう。

【伝えること】

【確認事項】

・注文する内容
・名前
・電話番号と住所など　

・金額
・配達日時
・配達手数料の有無など

欲しいものをメモします 店舗ページの中からさがします

お店から注文した商品が
配達されます

お店に電話して、注文します
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こ ん な 時 に ご 活 用 く だ さ い ！
急な体調不良で買い物に行けないとき、
代わりに配達してくれるのは助かる。
配達ができるお店が近くにもあるかしら？

お店までいくことはできるけど、
重たい物を持って帰るのが大変になってきた。
お店で買った商品を、後から配送してくれる
サービスがあるお店はあるかしら？

娘の私が代わりに注文して、
県外にいる母の自宅に商品が届くようにしたい。
ネットから注文できるお店ってあるかしら？

1
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画面の表示に従って注文します

・ネット注文のご利用には、会員登録が必要な場合があります
・店舗により、支払方法が異なります（現金、クレジットカード、キャッシュレス決済等）
・掲載内容は、令和6年 11月現在の情報のため、内容が変更となる場合があります

アンドロイドを
使っている方

“ Play ストア”
をおします

“App store”
をおします

アイフォンを
使っている方

パソコンやスマートフォンの、
インターネット検索画面で、
利用したい店舗の名前や
URLを入力して、検索します

スマートフォンのカメラで、
2次元コードを写し、
表示されたURLをおします

または、
“インストール”や、“ダウンロード”の
表示をおします
そして、画面の表示に従って注文します

注文・支払い・配達方法等わからない場合は、お店に聞いてみましょう

（主な２つの方法をご紹介しています）
ネ ッ ト で の 注 文 方 法

店舗名を検索して、
注文する方法

注文手続きが、
ホームページからの場合

注文手続きが、
アプリからの場合

2次元コードを読み取って、
注文する方法

1

2

https://

商店

2

ネット注文に対応している店舗には
このマークを表示しています

ネット

注文可
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（配達：マルクト手ぶら便） 

 

、衣料ࡩፍ
品 、直営売場にて
購入の商品に限る。
当社指定のコンテナ
に入らない商品や、
花火、たばこ、花・鉢
物、土等は対象外。 

団地、
城浜団地、千早、

松崎、若宮3～5丁
目、舞松原、水谷、
香椎台、香椎、
香椎駅東1～3丁目、
香椎駅前、御島崎、
香住ケ丘、松香台 

 
５個口まで２２０円（税込）

香椎照葉、名島、  ６個口目からは、１個当たり１１０円（税込）

 

【利用条件】  
 店頭で購入した商品を、冷蔵・冷凍・常温   
に分けて袋詰めしていただき、受付カウン
ターまでお持ちください。
【受付・配達時間】
・10時～12時受付→13時～15時配達

 ・12時～15時受付→16時～18時配達
 ・15時～18時受付→19時～21時配達
 ※時間指定および置き配は対応しておりま
　　 せん。
【その他（お店より一言等）】
 ・受付状況、交通事情により配達遅延が
　 発生する可能性がございます。
 ・一部、配送できない商品等があります。
 ・詳細は“手ぶら便特設コーナー”にお問合
　   せください。
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ずっと美容室に行けていなかったけど、

自宅まで来てくれる美容室があることを知って、

さっそく利用した。

とてもスッキリして、なんだか気持ちが明るくなった。
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商品を直接見て買い物がしたいと思っていた。

お店に連絡したら、

ちょうど移動販売が近くを回っていることが分かり、

家の前まで来てもらえることになった。

1918
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消費者トラブルの相談専用電話（商品やサービスの契約・販売方法などに関するお困りごと）

ボランティアに関すること

福岡市消費生活センター 電　話　781-0999

電　話　643-8922
　　
F A X　643-8923

東区ボランティアセンター

西区橋本子どもプラザ

西区徳永子どもプラザ

西区姪浜子どもプラザ

早良区次郎丸中子どもプラザ

早良区西南子どもプラザ

城南区子どもプラザ

南区ひばる子どもプラザ

南区おおはし子どもプラザ

中央区子どもプラザ

博多区博多南子どもプラザ

博多区山王子どもプラザ

東区東浜子どもプラザ

東区三苫子どもプラザ

東区香椎子どもプラザ

橋本2-27-2 
（木の葉モール橋本２階）

北原1-2-1
（イオンモール福岡伊都３階）

姪の浜4-8-28

次郎丸6-3-1
 （市立次郎丸中学校内）

西新3-13-1
（西南学院百年館(松緑館)２階）

鳥飼5-2-25 
（城南区役所別館２階）

桧原2-36-15

塩原2-8-2
（南市民センター併設）

今泉1-19-22
（中央児童会館あいくる５階） 

竹丘町1-4-11

山王1-13-10 
（博多市民センター併設）

東浜1-1-1 
（ゆめタウン博多２階）

香椎駅前2-52-1 
（セピアテラス西鉄香椎２階）

三苫5-1-40 
（エムザス1階）

名　称 住　所
電　話
F A X

663-3263

663-3263

692-6267

692-6267

292-5320

292-5320

472-6006

472-6006

592-9711

592-9711

741-3564

741-3510

511-3561

511-3561

555-6565

555-6565

831-4212

FAXなし

846-9207

846-9208

862-3752

862-3752

882-7532

882-7532

806-4733

806-4733

407-2862

407-2862

乳幼児の親子向け相談窓口（子どもプラザ）
乳幼児親子が気軽に利用できる遊び場です。開館日時は施設によって異なります。

高齢者の相談窓口（いきいきセンターふくおか）

608ｰ4633

608-4638
東第１

奈多1ｰ10ｰ10
サンシャインビル１階

勝馬、西戸崎、志賀島、
奈多、三苫、和白

美和台、和白東

香椎、香住丘

香陵、千早、千早西

舞松原、若宮

青葉、多々良、八田

名島

箱崎、東箱崎、馬出

香椎下原、香椎東　

筥松、松島

香椎浜、城浜、照葉、
照葉北、照葉はばたき

603-1607

603-1608

東第１

西戸崎支所
西戸崎3ｰ2ｰ2

605-5411

605-5412
東第２

東第３

東第４

東第５

東第６

東第７

東第８

東第９

東第１０

東第１１

和白丘1-23-1-１階

八田1-4-48

673-3088

673-3097

香椎駅前1-14-13
アンルミネ香椎１階

663-5711

663-5731

千早4-93-2　
西鉄千早駅高架下

665-5011

665-5012

水谷2-3-15
第 1めぐみビル１階

515-1021

515-1023

661-3200

661-3222

名島2-2-15
オン ･ フィールド名島１階

631-3011

631-3018

箱崎2-21-17
アヴニール 21 １階

692-9991

692-9658

香椎1-1-1
ニシコーリビング香椎１階

674-2511

674-2512

香椎照葉3-2-1
シーマークビル205号室

409-4589

409-4547

筥松2-22-20
メリーライトHAKOZAKI

名　称 住　所 担当小学校区
電　話
F A X

障がい者の相談窓口（区障がい者基幹相談支援センター）

607-3651

607-3652
東区第１

東区第２

東区第３

三苫8-105-1
やまと更生センター内

馬出1-2-23
第１岡部ビル102

勝馬、西戸崎、志賀島、奈多、
三苫、和白、美和台、和白東、
香椎、香住丘

香陵、千早、千早西、舞松原、
若宮、青葉、多々良、八田、
香椎下原、香椎東

香椎浜、城浜、照葉、筥松、
松島、名島、箱崎、東箱崎、
馬出、照葉北、照葉はばたき

692-2744

692-2745
名子3-1-8

292-5604

292-5607

名　称 住　所 担当小学校区
電　話
F A X

買い物以外にも生活で困っていることがある…
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東第１
奈多1ｰ10ｰ10

サンシャインビル1階

608ｰ4633

608-4638

東第１

西戸崎支所
西戸崎3 2ｰ2

603-1607

603-1608

東第２ 和白丘1-23-1-１階
605-5411

605-5412
美和台、和白東

東第３
香椎駅前1-14-13

アンルミネ香椎1階

673-3088

673-3097
香椎、香住丘

東第４
千早4-93-2　

西鉄千早駅高架下

663-5711

663-5731
香陵、千早、千早西

東第５
水谷2-3-15

第1めぐみビル1階

665-5011

665-5012
舞松原、若宮

東第６ 八田1-4-48
515-1021

515-1023
青葉、多々良、八田

東第７
名島2-2-15

オン ･ フィールド名島1階

661-3200

661-3222
名島

東第８
箱崎2-21-17

アヴニール 21 1階

631-3011

631-3018
箱崎、東箱崎、馬出

東第９
香椎1-1-1

ニシコーリビング香椎1階

692-9991

692-9658
香椎下原、香椎東　

東第１０
香椎照葉3-2-1

シーマークビル205号室

674-2511

674-2512

香椎浜、城浜、照葉、

照葉北、照葉はばたき

東第１１
筥松2-22-20

メリーライトHAKOZAKI

409-4589

409-4547
筥松、松島

東区第１
三苫8-105-1

やまと更生センター内

607-3651

607-3652

勝馬、西戸崎、志賀島、

奈多、三苫、和白、

美和台、和白東、香椎、

香住丘

東区第２ 名子3-1-8
692-2744

692-2745

香陵、千早、千早西、　

　　　

舞松原、若宮、青葉、　

　　　多々良、八田、香

椎下原、　　　香椎東

東区第３
馬出1-2-23

第１岡部ビル102

292-5604

292-5607

香椎浜、城浜、照葉、

筥松、松島、名島、箱崎

、

東箱崎、馬出、照葉北、

照葉はばたき

勝馬、西戸崎、志賀島、

奈多、三苫、和白

東第１
奈多1ｰ10ｰ10

サンシャインビル1階

608ｰ4633

608-4638

東第１

西戸崎支所
西戸崎3 2ｰ2

603-1607

603-1608

東第２ 和白丘1-23-1-１階
605-5411

605-5412
美和台、和白東

東第３
香椎駅前1-14-13

アンルミネ香椎1階

673-3088

673-3097
香椎、香住丘

東第４
千早4-93-2　

西鉄千早駅高架下

663-5711

663-5731
香陵、千早、千早西

東第５
水谷2-3-15

第1めぐみビル1階

665-5011

665-5012
舞松原、若宮

東第６ 八田1-4-48
515-1021

515-1023
青葉、多々良、八田

東第７
名島2-2-15

オン ･ フィールド名島1階

661-3200

661-3222
名島

東第８
箱崎2-21-17

アヴニール 21 1階

631-3011

631-3018
箱崎、東箱崎、馬出

東第９
香椎1-1-1

ニシコーリビング香椎1階

692-9991

692-9658
香椎下原、香椎東　

東第１０
香椎照葉3-2-1

シーマークビル205号室

674-2511

674-2512

香椎浜、城浜、照葉、

照葉北、照葉はばたき

東第１１
筥松2-22-20

メリーライトHAKOZAKI

409-4589

409-4547
筥松、松島

東区第１
三苫8-105-1

やまと更生センター内

607-3651

607-3652

勝馬、西戸崎、志賀島、

奈多、三苫、和白、

美和台、和白東、香椎、

香住丘

東区第２ 名子3-1-8
692-2744

692-2745

香陵、千早、千早西、　

　　　

舞松原、若宮、青葉、　

　　　多々良、八田、香

椎下原、　　　香椎東

東区第３
馬出1-2-23

第１岡部ビル102

292-5604

292-5607

香椎浜、城浜、照葉、

筥松、松島、名島、箱崎

、

東箱崎、馬出、照葉北、

照葉はばたき

勝馬、西戸崎、志賀島、

奈多、三苫、和白

　東区香椎子どもプラザ
香椎駅前2-52-1 

（セピアテラス西鉄香椎2階）
663-3263

　東区三苫子どもプラザ 三苫5-1-40 692-6267

　東区東浜子どもプラザ
東浜1-1-1 

（ゆめタウン博多2階）
292-5320

　博多区山王子どもプラザ
山王1-13-10 

（博多市民センター併設）
472-6006

　博多区博多南子どもプラザ 竹丘町1-4-11 592-9711

　中央区子どもプラザ
今泉1-19-22

 （中央児童会館５階） 
741-3564

　南区おおはし子どもプラザ
塩原2-8-2

（南市民センター併設）
511-3561

　南区ひばる子どもプラザ 桧原2-36-15 555-6565

　城南区子どもプラザ
鳥飼5-2-25 

（城南区役所別館2階）
831-4212

　早良区西南子どもプラザ
西新3-13-1

（西南学院百年館(松緑館)2階）
846-9207

　早良区次郎丸中子どもプラザ
次郎丸6-3-1

 （市立次郎丸中学校内）
862-3752

　西区姪浜子どもプラザ 姪の浜4-8-28 882-7532

　西区徳永子どもプラザ
北原1-2-1

（イオンモール福岡伊都3階）
806-4733

　西区橋本子どもプラザ
橋本2-27-2 

（木の葉モール橋本2階）
407-2862

　福岡市消費生活センター
　電話     781-0999　　

  FAX    712-2765

　東区ボランティアセンター
　電話     643-8922　　

  FAX    643-8923



消費者トラブルの相談専用電話（商品やサービスの契約・販売方法などに関するお困りごと）

ボランティアに関すること

福岡市消費生活センター 電　話　781-0999

電　話　643-8922
　　
F A X　643-8923

東区ボランティアセンター

西区橋本子どもプラザ

西区徳永子どもプラザ

西区姪浜子どもプラザ

早良区次郎丸中子どもプラザ

早良区西南子どもプラザ

城南区子どもプラザ

南区ひばる子どもプラザ

南区おおはし子どもプラザ

中央区子どもプラザ

博多区博多南子どもプラザ

博多区山王子どもプラザ

東区東浜子どもプラザ

東区三苫子どもプラザ

東区香椎子どもプラザ

橋本2-27-2 
（木の葉モール橋本２階）

北原1-2-1
（イオンモール福岡伊都３階）

姪の浜4-8-28

次郎丸6-3-1
 （市立次郎丸中学校内）

西新3-13-1
（西南学院百年館(松緑館)２階）

鳥飼5-2-25 
（城南区役所別館２階）

桧原2-36-15

塩原2-8-2
（南市民センター併設）

今泉1-19-22
（中央児童会館あいくる５階） 

竹丘町1-4-11

山王1-13-10 
（博多市民センター併設）

東浜1-1-1 
（ゆめタウン博多２階）

香椎駅前2-52-1 
（セピアテラス西鉄香椎２階）

三苫5-1-40 
（エムザス1階）

名　称 住　所
電　話
F A X

663-3263

663-3263

692-6267

692-6267

292-5320

292-5320

472-6006

472-6006

592-9711

592-9711

741-3564

741-3510

511-3561

511-3561

555-6565

555-6565

831-4212

FAXなし

846-9207

846-9208

862-3752

862-3752

882-7532

882-7532

806-4733

806-4733

407-2862

407-2862

乳幼児の親子向け相談窓口（子どもプラザ）
乳幼児親子が気軽に利用できる遊び場です。開館日時は施設によって異なります。

高齢者の相談窓口（いきいきセンターふくおか）

608ｰ4633

608-4638
東第１

奈多1ｰ10ｰ10
サンシャインビル１階

勝馬、西戸崎、志賀島、
奈多、三苫、和白

美和台、和白東

香椎、香住丘

香陵、千早、千早西

舞松原、若宮

青葉、多々良、八田

名島

箱崎、東箱崎、馬出

香椎下原、香椎東　

筥松、松島

香椎浜、城浜、照葉、
照葉北、照葉はばたき

603-1607

603-1608

東第１

西戸崎支所
西戸崎3ｰ2ｰ2

605-5411

605-5412
東第２

東第３

東第４

東第５

東第６

東第７

東第８

東第９

東第１０

東第１１

和白丘1-23-1-１階

八田1-4-48

673-3088

673-3097

香椎駅前1-14-13
アンルミネ香椎１階

663-5711

663-5731

千早4-93-2　
西鉄千早駅高架下

665-5011

665-5012

水谷2-3-15
第 1めぐみビル１階

515-1021

515-1023

661-3200

661-3222

名島2-2-15
オン ･ フィールド名島１階

631-3011

631-3018

箱崎2-21-17
アヴニール 21 １階

692-9991

692-9658

香椎1-1-1
ニシコーリビング香椎１階

674-2511

674-2512

香椎照葉3-2-1
シーマークビル205号室

409-4589

409-4547

筥松2-22-20
メリーライトHAKOZAKI

名　称 住　所 担当小学校区
電　話
F A X

障がい者の相談窓口（区障がい者基幹相談支援センター）

607-3651

607-3652
東区第１

東区第２

東区第３

三苫8-105-1
やまと更生センター内

馬出1-2-23
第１岡部ビル102

勝馬、西戸崎、志賀島、奈多、
三苫、和白、美和台、和白東、
香椎、香住丘

香陵、千早、千早西、舞松原、
若宮、青葉、多々良、八田、
香椎下原、香椎東

香椎浜、城浜、照葉、筥松、
松島、名島、箱崎、東箱崎、
馬出、照葉北、照葉はばたき

692-2744

692-2745
名子3-1-8

292-5604

292-5607

名　称 住　所 担当小学校区
電　話
F A X

買い物以外にも生活で困っていることがある…

2120

東第１
奈多1ｰ10ｰ10

サンシャインビル1階

608ｰ4633

608-4638

東第１

西戸崎支所
西戸崎3 2ｰ2

603-1607

603-1608

東第２ 和白丘1-23-1-１階
605-5411

605-5412
美和台、和白東

東第３
香椎駅前1-14-13

アンルミネ香椎1階

673-3088

673-3097
香椎、香住丘

東第４
千早4-93-2　

西鉄千早駅高架下

663-5711

663-5731
香陵、千早、千早西

東第５
水谷2-3-15

第1めぐみビル1階

665-5011

665-5012
舞松原、若宮

東第６ 八田1-4-48
515-1021

515-1023
青葉、多々良、八田

東第７
名島2-2-15

オン ･ フィールド名島1階

661-3200

661-3222
名島

東第８
箱崎2-21-17

アヴニール 21 1階

631-3011

631-3018
箱崎、東箱崎、馬出

東第９
香椎1-1-1

ニシコーリビング香椎1階

692-9991

692-9658
香椎下原、香椎東　

東第１０
香椎照葉3-2-1

シーマークビル205号室

674-2511

674-2512

香椎浜、城浜、照葉、

照葉北、照葉はばたき

東第１１
筥松2-22-20

メリーライトHAKOZAKI

409-4589

409-4547
筥松、松島

東区第１
三苫8-105-1

やまと更生センター内

607-3651

607-3652

勝馬、西戸崎、志賀島、

奈多、三苫、和白、

美和台、和白東、香椎、

香住丘

東区第２ 名子3-1-8
692-2744

692-2745

香陵、千早、千早西、　

　　　

舞松原、若宮、青葉、　

　　　多々良、八田、香

椎下原、　　　香椎東

東区第３
馬出1-2-23

第１岡部ビル102

292-5604

292-5607

香椎浜、城浜、照葉、

筥松、松島、名島、箱崎

、

東箱崎、馬出、照葉北、

照葉はばたき

勝馬、西戸崎、志賀島、

奈多、三苫、和白

東第１
奈多1ｰ10ｰ10

サンシャインビル1階

608ｰ4633

608-4638

東第１

西戸崎支所
西戸崎3 2ｰ2

603-1607

603-1608

東第２ 和白丘1-23-1-１階
605-5411

605-5412
美和台、和白東

東第３
香椎駅前1-14-13

アンルミネ香椎1階

673-3088

673-3097
香椎、香住丘

東第４
千早4-93-2　

西鉄千早駅高架下

663-5711

663-5731
香陵、千早、千早西

東第５
水谷2-3-15

第1めぐみビル1階

665-5011

665-5012
舞松原、若宮

東第６ 八田1-4-48
515-1021

515-1023
青葉、多々良、八田

東第７
名島2-2-15

オン ･ フィールド名島1階

661-3200

661-3222
名島

東第８
箱崎2-21-17

アヴニール 21 1階

631-3011

631-3018
箱崎、東箱崎、馬出

東第９
香椎1-1-1

ニシコーリビング香椎1階

692-9991

692-9658
香椎下原、香椎東　

東第１０
香椎照葉3-2-1

シーマークビル205号室

674-2511

674-2512

香椎浜、城浜、照葉、

照葉北、照葉はばたき

東第１１
筥松2-22-20

メリーライトHAKOZAKI

409-4589

409-4547
筥松、松島

東区第１
三苫8-105-1

やまと更生センター内

607-3651

607-3652

勝馬、西戸崎、志賀島、

奈多、三苫、和白、

美和台、和白東、香椎、

香住丘

東区第２ 名子3-1-8
692-2744

692-2745

香陵、千早、千早西、　

　　　

舞松原、若宮、青葉、　

　　　多々良、八田、香

椎下原、　　　香椎東

東区第３
馬出1-2-23

第１岡部ビル102

292-5604

292-5607

香椎浜、城浜、照葉、

筥松、松島、名島、箱崎

、

東箱崎、馬出、照葉北、

照葉はばたき

勝馬、西戸崎、志賀島、

奈多、三苫、和白

　東区香椎子どもプラザ
香椎駅前2-52-1 

（セピアテラス西鉄香椎2階）
663-3263

　東区三苫子どもプラザ 三苫5-1-40 692-6267

　東区東浜子どもプラザ
東浜1-1-1 

（ゆめタウン博多2階）
292-5320

　博多区山王子どもプラザ
山王1-13-10 

（博多市民センター併設）
472-6006

　博多区博多南子どもプラザ 竹丘町1-4-11 592-9711

　中央区子どもプラザ
今泉1-19-22

 （中央児童会館５階） 
741-3564

　南区おおはし子どもプラザ
塩原2-8-2

（南市民センター併設）
511-3561

　南区ひばる子どもプラザ 桧原2-36-15 555-6565

　城南区子どもプラザ
鳥飼5-2-25 

（城南区役所別館2階）
831-4212

　早良区西南子どもプラザ
西新3-13-1

（西南学院百年館(松緑館)2階）
846-9207

　早良区次郎丸中子どもプラザ
次郎丸6-3-1

 （市立次郎丸中学校内）
862-3752

　西区姪浜子どもプラザ 姪の浜4-8-28 882-7532

　西区徳永子どもプラザ
北原1-2-1

（イオンモール福岡伊都3階）
806-4733

　西区橋本子どもプラザ
橋本2-27-2 

（木の葉モール橋本2階）
407-2862

　福岡市消費生活センター
　電話     781-0999　　

  FAX    712-2765

　東区ボランティアセンター
　電話     643-8922　　

  FAX    643-8923



買い物支援
ガイドブック

お問 合 せ 先
社会福祉法人 福岡市社会福祉協議会 東区社協事務所
〒812-0053 福岡市東区箱崎2-54-27　東区役所別館1階

〒810-0062 福岡市中央区荒戸3-3-39　福岡市市民福祉プラザ内

TEL : 092-643-8922　FAX : 092-643-8923

TEL : 092-791-6339　FAX : 092-713-0778

令和7年3月発行

E-mail : higashiku@fukuoka-shakyo.or.jp

【発行・編集】
社会福祉法人 福岡市社会福祉協議会 地域福祉課

福岡市 福岡市社会福祉協議会

東  区
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	買い物支援ブック__p8-9__東区
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